

Zadavatel:

Elektrárny Opatovice, a.s.

Pardubice 2, Opatovice nad Labem, 532 13 Pardubice 2

IČO: 28800621

Název veřejné zakázky:

„INSTALACE TECHNOLOGIE SNCR NA KOTLI K1 A K4“

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním podle § 60 a násl.
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

**dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)**

Zadavatele veřejné zakázky „**INSTALACE TECHNOLOGIE SNCR NA KOTLI K1 A K4**“ ev. č.
[Z2017-013300](#) poskytuje v souladu s ustanoveními § 98 a § 99 zákona níže uvedené
vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení č. 1 a 2 ze dne 9. 6. 2017

Dotaz č. 1 (obdržen dne 6. 6. 2017):

Měření NH₃ – Měření čpavkového skluzu NH₃ na každém z kotlů K1 a K4
požadujete v jedné nebo dvou větvích?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že je čistě na Zhotoviteli, kolik měření čpavkového skluzu NH₃ v rámci své
technologie použije s ohledem na správnost a funkčnost navrženého technického řešení
Zhotovitele. Z pohledu Zadavatele je požadováno, aby pro každý kotel bylo alespoň jedno
měření čpavkového skluzu NH₃. Pokud zhotovitel použije pouze jedno měření pro kotel,
bude toto měření umístěné ve společném kouřovodu každého kotle K1 a K4.

Dotaz č. 2 (obdržen dne 6. 6. 2017):

Řídicí systém – v Zadávací dokumentaci píšete, že požadujete vyměnit/modernizovat
stávající řídicí systém kotle za nový, který bude stejný jako je na zbývajících kotlích.
Jedná se o kompletní výměnu řídicího systému nebo o doplnění stávajícího řídicího
systému?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel upřesňuje, že v rámci tohoto projektu je požadováno vyměnit/modernizovat pouze

tu část, do které Zadavatel zasáhne a bude dodávat, tedy jedná se o doplnění stávajícího řídicího systému. Nově dodaný řídicí systém bude začleněn do stávajícího řídicího systému.

V Opatovicích dne 9. 6. 2017

Ing. Václav Pašek
výkonný ředitel
Elektrárny Opatovice, a.s.